



Rize Emniyet Müdürü cinayetinde yeni gözaltı kararı

Rize Emniyet Müdürü Altuğ Verdi'nin şehit edilmesine yönelik yürütülen soruşturmada yedi şüpheli hakkında daha gözaltı kararı verildi.



A+ A-

2018'in Aralık ayında makamında bir polis tarafından şehit edilen Rize Emniyet Müdürü Altuğ Verdi cinayetinde FETÖ izine rastlanması üzerine başlatılan operasyon genişletildi.

Geçen hafta aralarında polislerin de bulunduğu 27 şüpheliden 25'inin gözaltına alınmasının ardından, elde edilen yeni bilgiler ışığında yedi şüpheli hakkında daha gözaltı kararı verildi.

İstanbul merkezli Samsun, Kocaeli, Rize, Düzce ve Trabzon illerinde düzenlenen operasyonlarda altı şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Hakkında gözaltı kararı olan bir şüphelinin

halen cezaevinde olduđu tespit edildi.

ÖRGÜT EVİNDE TOPLANTI YAPTIKLARI ORTAYA ÇIKTI

Soruşturma kapsamında aranan ve yurtdışına kaçtıkları belirlenen şüpheliler E.E ve E.B.'nin ise emniyet yapılanmasında yer alan "mahrem yönetici" pozisyonunda bulunduđu öğrenildi.

Altuğ Verdi, 15 Temmuz gecesi görev yaptıđı Üsküdar ve Çengelköy bölgesinde darbecilere engel olmuş, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanına giderek gönüllü korumalıđını yapmıştı.

Örgüt mensupları da darbe girişiminden hemen sonra Şehit Verdi'yi "işkenceci polis" olarak lanse edip hedef göstermeye çalışmışlardı.

Soruşturmayı yürüten makamlar, Verdi'nin 10 Aralık 2018 günü "Çengelköy ve Kuleli'deki darbe girişimi davası"nda karar çıkmasından 1 gün sonra şehit edilmesini dikkat çekici buluyor.

MÜHENDİSLİK OKURKEN POLİS OLMUŞTU

Hürriyet Gazetesi'nden Toygun Atilla'nın katile ilişkin verdiđi bilgiler de oldukça önemli. Atilla'nın haberine göre; polis memuru İsmail Hakkı Sarıcaođlu'nun hayat hikâyesi iyi analiz edildiđinde daha en başında örgütün izlerine rastlanıyor.

- İsmail Hakkı Sarıcaođlu, Erzurum Atatürk Üniversitesi İnşaat Mühendisliđi 2. sınıftan ayrılarak polis olmayı tercih etmiş.
- Sarıcaođlu, Emniyet Müdürü Altuğ Verdi'yi 'Rize merkeze tayinini yapmadıđı için öfkelenerek öldürdüđünü' söylüyor. Oysa görev yaptıđı ilçe şehir merkezine 8 kilometre uzaklıkta ve 5-10 dakika mesafede.
- Bir diđer ayrıntı da, polis memuru İsmail Hakkı Sarıcaođlu'nun cinayeti işledikten sonra cep telefonu ile canlı yayın yapması.

OLAYIN GEÇMİŞİ

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılıđı'nca yürütölen soruşturmada, 11 Aralık 2018'de görev yeri deđişikliđi talebinde bulunduđu ve olumsuz yanıt aldıđı iddiasıyla İl Emniyet Müdürlüğü makamında düzenlediđi silahlı saldırıda, Rize Emniyet Müdürü Altuğ Verdi'yi şehit eden, Personel Şube Müdürü Ercan Polat ile koruma polisi Yiđitcan Köksal'ı da yaralayan polis memuru İsmail Hakkı Sarıcaođlu'nun FETÖ bađlantısı tespit edildi.

Sarıcaođlu'nun el konulan cep telefonu ile elektronik posta ve sosyal medya hesaplarında yapılan incelemelerde, bulunduđu hücre yapılanması içerisindeki diđer örgüt üyelerinin de kimlik bilgileri belirlendi.

Yapılanma içerisinde polis, doktor, araştırma görevlisi, öğretmen ve kapatılan Cihan Haber Ajansı çalışmanı 27 kişinin bulunduđu ortaya çıktı.

Bunun üzerine Başsavcılık, aralarında hala görevde olan 9 polis memuru, bir doktor ve 4 öğretmenin de bulunduđu 27 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkardı.

İstanbul merkezli 7 ilde düzenlenen operasyonda 20 kişi gözaltına alındı. Hakkında gözaltı kararı verilen 5 şüphelinin ise FETÖ üyeliđinden tutuklu bulunduđu öğrenildi. Şüphelilerden ikisinin ise yurtdışına kaçtđı belirlendi.

Etiketler

FETÖ

RIZE



İLGİLİ İÇERİKLER



'Sonsuz Nöbetçi'yi arkadaşları anlattı: Parti'nin vicdanı ve neşesiydi



Kovid-19 salgını obeziteyi de artıracak



Hayata 600 gramla başladı



Mesafe yoksa açık alanda da maske

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan





GOREV
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro